
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0(1 ш оил 2013 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 24.05.2013 № 1839 
«О развитии застроенной территории в границах улиц: 1-я Железнодорожная, 

Чернобаевская, Гагарина, 3-й пр. Гагарина в Железнодорожном районе города Рязани»

В связи с уточнением права собственности на многоквартирный жилой дом, 
расположенный на территории, подлежащей развитию, руководствуясь статьями 39 и 41 
Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.05.2013 № 1839 «О 
развитии застроенной территории в границах улиц: 1-я Железнодорожная, Чернобаевская, 
Гагарина, 3-й пр. Гагарина в Железнодорожном районе города Рязани» изменение, изложив 
пункт 5 в следующей редакции:

«5. Утвердить Перечень зданий, строений, сооружений, снос, реконструкция которых 
планируется на основании муниципальной адресной программы «Развитие застроенных 
территорий в городе Рязани на 2013 -  2017 годы», согласно приложению № 4 к настоящему 
постановлению.».

2. Внести в приложение № 4 к постановлению администрации города Рязани от 
24.05.2013 № 1839 «О развитии застроенной территории в границах улиц: 1-я 
Железнодорожная, Чернобаевская, Гагарина, 3-й пр. Гагарина в Железнодорожном районе 
города Рязани» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 
города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е. Артемов



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от 1ШМ1- 2013 г.

Перечень зданий, строений, сооружений, снос, реконструкция которых 
планируется на основании муниципальной адресной программы 

«Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013 -  2017 годы»

№
п/п

Адрес Тип
здания

Этаж
ность

Кол-во
квартир

Литера
БТИ

Материал
стен

Год
постройки

Право
собственности

1 Чернобаевская 
ул., дЛа жилое 2 8 шлакобетон

ные 1952 смешанное


